納 期 限税 額 円 令 和 年 月 日

法 人 名

所 在 地

均 等 割
算 定 期 間

電話

令 和 年 月 日 ～ 令 和 年 月 日 月数

法 人 市 民 税 減 免 申 請 書

令和　 　年 　　月 　　日

西東京市長　あて

下記のとおり、法人市民税の減免を申請します。

減免を受けよ
うとする理由

（□にレマークを
入れてください）

FAX

代 表 者

管 理 番 号

備　　　考

（□にレマークを
入れて必要事項を
ご記入ください）

公益社団法人又は公益財団法人のため

特定非営利活動を行うことを主たる目的とし、収益事業を行っていない法人のため

団地管理組合法人であって収益事業を行っていない法人のため

西東京市土地開発公社のため

上記に規定するものに類似する団体で公益性が高く、収益事業を行っていない団体のため

収益事業を行っていないことを証明する書類（決算終了後の決算書類等）の提出

添付済み

後日提出（ 令和　　 　年　 　　月　 　　日頃、提出予定 ）